Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre
Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA 171/2020 - POA/IFSULDEMINAS
21 de janeiro de 2020

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE         , usando da competência que lhe foi
delegada pela Portaria nº 1.065 de 19 de Julho de 2019, publicada no DOU em 23 de Julho de 2019, RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a servidora Priscila da Silva Machado Costa, Engenheira/Área, matrícula SIAPE n°
1747342, portadora da Carteira Nacional de Habilitação n° 01599724520, categoria “B”, para, em casos especiais,
na ausência do motorista oficial, fora e no horário de expediente, a dirigir os veículos oficiais deste InsNtuto -
Campus Pouso Alegre, relacionados abaixo, em restrito objeto de serviço:

- Cruze, Placa GMF-7257.

- Fiesta, Placa GMF-7000.

- Uno, Placa GMF-6466.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade de 1 (um) ano.

(Assinado eletronicamente)

Alexandre Fieno da Si lva

Diretor-geral  Substituto do IFSULDEMINAS - Campus  Pouso Alegre

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Al exa ndr e Fi eno da  Si l va        , DI RETO R - SUB-CHEFI A - PO A    , em 21/01/2020 10:31:34.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 21/01/2020. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

43461
19cfb70ef5

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: